令和２年８月３１日

保護者の皆様へ

白山市立白嶺小中学校

校  長  水野 泰夫

第１３回 運動会について（お知らせ）

 残暑の候，皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から学校

教育にご協力とご理解をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，今年度の白嶺小中学校運動会を，新型コロナウイルス感染防止対策をとった上で下

記のように行います。ホームページに児童生徒の様子をできるだけはやくアップできるよう

に準備を進めております。ぜひご覧下さい。

記

  １．日 時  令和２年９月１８日(金)

８時３０分 開会

            １２時ごろ  終了

          １４時５５分 全校児童生徒下校

   ※給食があります。

児童生徒は５限目に片付け，ふりかえりをした後下校します。

  ２．会 場  白嶺小中学校運動場 （雨天時は体育館で実施）

  ３．熱中症防止，新型コロナウイルス感染防止対策

・熱中症予防のため，児童生徒にタオル，水筒（スポーツドリンク可）を持たせて

ください。

・無観客で行います。ご理解ご協力をお願いいたします。

・児童生徒は競技終了ごとに手洗いをします。

・児童生徒の応援席は，できる範囲で間隔をとっていすを並べます。

  ４．その他

    ・服装，持ち物等は各学級から連絡があります。

以上